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Циклограмма работы музыкального руководителя д/с № 72 

Николаевой Ю.Г.   /1,25 ст./ 

на 2021 – 2022 учебный год. 
 

деятельность понедельник вторник среда четверг Пятница 

Непосредственно 

образовательная 

деятельность 

 

15.30-16.00 под. 

группа 

9.00-9.15 2 мл. гр. 

9.35-10.00 старшая 

 

9.30-9.50 средняя 

группа 

9.00-9.10  1мл.гр. 

9.25-9.40 2мл. гр. 

9.55-10.20 старшая 

9.00-9.20  сред.гр. 

9.30-9.40  1 млад.гр. 

10.00-10.30 подгот. гр. 

Пед. наблюдения 

за детьми в 

группе 

  

8.00-8.30 

 

 

 

8.00-8.30 

 

 

Индивидуальная 

работа с детьми 

 10.00-10.30 1млад. гр. 

10.30-11.00  стар. гр.  

9.50-10.30 подг.гр. 

10.30-11.00 сред. гр. 

10.20-11.00 

Подгот. Гр. 

10.30-11.00 

2 мл.  гр. 

Праздники и 

развлечения 

16.00-16.40     

Игры на воздухе 11.00 – 11.15 

1 младшая гр. 

11.00 – 11.30 

Подгот. группа 

11.00 – 11.30 

Старшая группа  

11.00 – 11.30 

2 млад.гр.  

11.00 – 11.30 

средняя группа 

Взаимодействие с 

педагогами, 

консультации, 

методчас. 

 

13.30-14.30 

 

12.30-14.00 

 

13.30-14.00 

 

12.30-14.00 

 

12.00-14.00 

Взаимодействие с 

родителями. 

16.40-17.00  8.00-8.30  8.00-8.30 

Подготовка к 

непосредственно 

образовательной 

деятельности, 

планирование. 

 

11.15 -13.30 

14.30-15.30 

 

 

8.30-9.00 

9.15-9.35 

11.30-12.30 

 

8.30-9.30 

11.30-13.30 

 

8.30-9.00 

9.10-9.25 

9.40-9.55 

11.30-12.30 

8.30-9.00 

9.20-9.30 

9.40-10.00 

11.30-12.00 

График рабочего 

времени 

11.00 – 17.00 

6часов 

8.00 – 14.00 

6часов 

8.00-14.00 

6часов 

8.00 – 14.00 

6часов 

8.00 – 14.00 

6часов 

                                                              Составил:    Николаева Ю.Г.               


